
UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE 
 

COMUNE URAS 
PROVINCIA DI ORISTANO 

*************************************************************************************** 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE SETTORE VIGILANZA 

*************************************************************************************** 

N.      222/PM                                                                       del   11.09.2014 
 

 

 

OGGETTO: Affidamento cane randagio ricoverato presso abitazione Privato 

   

 

 

 

Vista la richiesta di affidamento prot. 3845 del 11.09.2014 presentata dalla sig.ra ASNI Federica nata a 

Milano il 31.07.1957, residente in Arborea Via Dei mezzadri n. 37, Cod. Fisc. SNA FRC 57 L71 F205R ; 

in qualità di socia dell'associazione "Liberi Tutti" con sede legale Via Entraque 11 Torino, registrata al 

ministero delle Finanze il 09/09/2005; per conto dell’Associazione “Liberi Tutti” di due cani randagi 

catturati nel territorio del Comune di Uras ed affidati temporaneamente alla sig. Pani Paola di Arborea 

alfine di provvedere allo svezzamento degli stessi. Riscontrato che agli animali sono stati inoculati i 

microchip per l’iscrizione all’anagrafe canina. 

Verificato che nella domanda di adozione la stessa sig.ra Asni dichiara che i cani di seguito identificati 

saranno affidati ad altri volontari dell’associazione di cui una persona già identificata e altra di cui sarà 

data notizia a questo comando a seguito di affidamento. I cani di cui è stata richiesta l’adozione sono 

iscritti all’anagrafe canina con i seguenti n. 

Comune di Uras: 

 Codice di identificazione: 380260042092845 

Categoria: cane da compagnia; Nome  BIANCHINA;  Sesso F;   Razza meticcia; Mantello 

BIANCO MIELE; Pelo LUNGO, Taglia GRANDE; Data nascita 15.06.2014 Segni particolari 

nessuno. 

 

 Codice di identificazione: 380260042092462,  

Categoria: cane da compagnia; Nome  NERINA;  Sesso F;   Razza meticcia; Mantello 

BIANCO NERO; Pelo LUNGO, Taglia GRANDE; Data nascita 15.06.2014 Segni 

particolari nessuno 

 

Constatato  che il cane con micro chip 380260042092845 è richiesto in adozione dalla sig.ra CELSO 

Giuseppina, nata a sant’Antonino di Susa il 21.03.1949 ivi residente in via Rocciamelone n. 60. Carta id. 

n. AS 6754314; C.F. CLS GPP 49C61 I296O;  mentre il secondo cane sarà affidato alla richiedente alfine 

di consegnarlo a persona dell’associazione per l’adozione finale. 

Considerato che nulla osta all’affidamento dei cani sopra identificati alla sig.ra ASNI Federica la quale 

provvederà a consegnare il cane con microchip 380260042092845 alla sig.ra CELSO Giuseppina  ed il 

secondo a volontario dell’associazione comunicando a questo Comando l’avvenuta consegna degli 

animali. 

Vista la Legge Regione Sardegna n. 21 del 18 maggio 1994 e successive modifiche 

Vista la convenzione stipulata dal Comune di Uras con il canile Dog Village Valle degli Orsi di Arborea 

Visto il Decreto del Presidente dell’Unione MA.UR.A. n. 4 /08 con il quale il sottoscritto viene nominato  

Responsabile del servizio di vigilanza. 

 

DETERMINA 

 



Di affidare a far data dal 11.09.2014,alla sig.ra ASNI Federica nata a Milano il 31.07.1957, residente in 

Arborea Via Dei mezzadri n. 37, Cod. Fisc. SNA FRC 57 L71 F205R ; in qualità di socia 

dell'associazione "Liberi Tutti" con sede legale Via Entraque 11 Torino, registrata al ministero delle 

Finanze il 09/09/2005; i due cani precedentemente identificati. 

La sig.ra ASUI Federica si impegna: 

1) a consegnare il cane 

 Codice di identificazione: 380260042092845 

Categoria: cane da compagnia; Nome  BIANCHINA;  Sesso F;   Razza meticcia; Mantello 

BIANCO MIELE; Pelo LUNGO, Taglia GRANDE; Data nascita 15.06.2014 Segni particolari 

nessuno; 

alla sig.ra CELSO Giuseppina, nata a sant’Antonino di Susa il 21.03.1949 ivi residente in via 

Rocciamelone n. 60. Carta id. n. AS 6754314; C.F. CLS GPP 49C61 I296O che sarà l’affidataria 

finale dell’animale 

 

2) a comunicare tempestivamente a questo comando l’affidamento del seguente cane: 

 Codice di identificazione: 380260042092462,  

Categoria: cane da compagnia; Nome  NERINA;  Sesso F;   Razza meticcia; Mantello 

BIANCO NERO; Pelo LUNGO, Taglia GRANDE; Data nascita 15.06.2014 Segni 

particolari nessuno; 

 

fornendo le generalità della persona che avrà in adozione lo stesso. 

 

Copia della presente determina dovrà essere consegnata alla sig.ra Pani Paola all’atto del ritiro 

degli animali, alla sig.ra Celso Giuseppina e ad altro volontario all’atto dell’affidamento del cane. 
 

 

San Nicolò D’Arcidano lì 11.09.2014 

 

 

 IL COMANDANTE 

 COGATO SERGIO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

******************************************************************************** 

Per copia conforme all’originale. 

San Nicolò D’Arcidano lì 

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE VIGILANZA 

 (Sergio Cogato) 

 __________________________________________ 

 

************************************************************************* 


